
Uchwała Nr 93/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-05-29

Numer

uchwały
93/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Mazowieckie

Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu i nadania jej statutu

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. nr 139, poz. 4598

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 219/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku o utworzeniu samorządowej

instytucji kultury pod nazwą Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu i nadania jej statutu (Dz. Urz.

Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 3), w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Wyposaża się Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu w prawo użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w Radomiu przy ulicy Mikołaja Kopernika 1 o

powierzchni 3 666 m2, oznaczonej numerem 18/11 – obręb 0090 Mariackie oraz w prawo własności budynku ciepłowni o

powierzchni użytkowej 1 602,40 m2, dla których Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę

wieczystą KW nr RA1R/00111400/9, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W dniu 24 maja 2005 r. Aktem Notarialnym nr 4586/2005 Województwo Mazowieckie nabyło w drodze darowizny od Gminy

Radom prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w Radomiu

przy ulicy Mikołaja Kopernika 1 o powierzchni 3 666 m2, oznaczonej numerem 18/11 – obręb 0090 Mariackie oraz w prawo

własności budynku ciepłowni o powierzchni użytkowej 1 602,40 m2, dla których Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr RA1R/00111400/9 z przeznaczeniem na utworzenie Centrum Sztuki

Współczesnej w Radomiu.

Uchwałą Nr 219/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku utworzono samorządową instytucję

kultury pod nazwą Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu i nadano jej statut.

W dniu 23 marca 2006 roku Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zwróciło się z wnioskiem o przekazanie

na własność budynku dawnej elektrowni miejskiej w Radomiu wraz z prawem użytkowania wieczystego gruntu, gdyż



Uchwała Nr 219/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku (uchwała zmieniona)

Uchwała 248/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

wnioskodawca chce ubiegać się o dofinansowanie w ramach funduszy UE i Norweskiego Mechanizmu Finansowego, a

niezbędnym warunkiem ubiegania się o dotację jest posiadanie prawa do dysponowania nieruchomością, w której

prowadzony będzie proces inwestycyjny.

Nieprzekazanie otrzymanych nieruchomości dla Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu

podlega odwołaniu w przypadku niewykorzystywania nieruchomości na cel określony w umowie darowizny.

Zgodnie z art. 56, w związku z art. 51 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, samorządowa osoba

prawna z dniem jej utworzenia powinna zostać wyposażona w nieruchomości niezbędne do jej działalności.

Natomiast uchwała Nr 219/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotycząca utworzenia Centrum Sztuki Współczesnej

„Elektrownia” w Radomiu nie zawiera takiego postanowienia. W związku z tym niezbędna jest zmiana tej uchwały, poprzez

wprowadzenie zapisu o wyposażeniu tej jednostki w nieruchomości niezbędne do

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


